
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

Ginosa, data come protocollo 

 

AI COMPONENTI LA COMMISSIONE 

All’Albo on line 

 

 

OGGETTO:  Nomina commissione giudicatrice delle istanze pervenute per la selezione 

della figura di Collaudatore. 
Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) - Avviso pubblico AOODGEFID prot.n. 10812 
del 13/05/2021 – Realizzazione di spazi laboratoriali e la dotazione di strumenti digitali per 
l’approfondimento delle STEM. 

 Titolo Progetto: “Per una scuola al passo con i tempi” 

 CUP B39J21010090001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/10812 del 13/05/2021 per la 
realizzazione di spazi laboratoriali e la dotazione di strumenti digitali per 
l’approfondimento delle STEM; 

VISTA la candidatura n. 22782 prot. n.3597 del 14/06/2021; 

VISTO il Decreto Direttoriale di approvazione della graduatoria nazionale delle 
proposte  progettuali presentate, prot. n. AOODGEFID/0000201 del 20 luglio 
2021; 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. N. 43717 del 10/11/2021; 

VISTO il proprio avviso per la selezione della figura del collaudatore  prot.n. 2068 del 

28/03/2022; 

VISTO l’ allegato elenco delle istanze pervenute; 

 

DECRETA 

 
Art. 1  

La commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute, per le procedure in premessa, è così 

costituita:  

-Dott.ssa Marianna Galli, Dirigente Scolastico, con funzione d Presidente;  

-Prof. Caccetta Vito, Docente Collaboratore del Dirigente, con funzione di componente;  

- DSGA Giuditta Stigliano, con funzione di componente e segretario verbalizzante. 

  Art. 2  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nella lettera di invito. Tutte le 

attività della Commissione Giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l'individuazione del 

docente a cui affidare l’incarico di collaudatore . 

  Art. 3  

La valutazione delle istanze sarà effettuata il giorno 04 aprile alle ore 15.30. 

 

La presente disposizione dirigenziale sarà pubblicata all’Albo dell’istituto e del sito web, a norma del D. Lgs. 

33/2013. 

 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Marianna GALLI 

                                                                                                                             f.to  digitalmente 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it



		2022-04-04T09:16:20+0200




